
 

Stránka 1 z 2 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
 

 

 
Pozvánka k účasti na předběžné tržní konzultaci konané v rámci přípravy výběrového 
řízení k veřejné zakázce s názvem „Stavební pozemky Za Chlumem (lokalita ČSA a 
Litoměřická ul.) - etapa I/sektor B,C a D“ 
 
 
Vážení,  

dovolujeme si Vás pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen „PTK“) konané v rámci přípravy za-

dávacího řízení na veřejnou zakázku města Bílina s názvem: „Stavební pozemky Za Chlumem (lokalita ČSA 

a Litoměřická ul.) - etapa I/sektor B,C a D“. 

Město Bílina připravuje veřejnou zakázku, jejímž předmětem je zajištění projektové dokumentace pro sektory 

B, C a D k území nové městské části na severovýchodním okraji města Bílina. Zadavatel požaduje komplexní 

služby zpracování korozního průzkumu v sektoru D, zajištění vydání územního rozhodnutí, dodání kompletní 

projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace pro vydání stavebního povolení) v souladu s pokyny 

zadavatele a územní studie. Zajištění inženýrské a administrativní činnosti pro zajištění vydání stavebního 

povolení.  Dodání  projektové dokumentace pro provádění stavby, dodání soupisu prací a dodávek pro vyhlá-

šení zadávacího řízení na zástavbu sektorů B, C a D. A dále výkon autorského dozoru. 

Jelikož je město Bílina zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v současné době zvažuje způsob zadání uvedené veřejné zakázky. Má 

přitom zájem na tom, aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly jeho potřebám a současně naplňovaly 

zákonné požadavky na zejména zásadu přiměřenosti a další zásady upravené v § 6 ZZVZ. Zadavatel se proto 

rozhodl využít možnost vést PTK dle ustanovení § 33 ZZVZ , a to zejména s cílem informovat potencionální 

dodavatele o svých záměrech a získat relevantní informace nezbytné pro přípravu zadávacích podmínek. 

V rámci této PTK zadavatel dodavatelům předkládá základní informace k plánované veřejné zakázce, a zároveň 

si dovoluje požádat o zodpovězení dotazu vztahujícího se ke způsobu zadání veřejné zakázky (blíže viz příloha). 

PTK bude vedena tak, aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže ani zásad zadávání veřejných zakázek ve 

smyslu § 6 ZZVZ. Získané informace budou použity výhradně pro účely zpracování zadávacích podmínek. Tato 

pozvánka bude rovněž uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: htt-

ps://zakazky.bilina.cz/contract_display_703.html. 

 

Zadavatel předpokládá, že předběžné tržní konzultace proběhnou písemnou formou. Vyzývá proto dodavate-

le, kteří mají zájem o účast na předběžných konzultacích zájem, aby zaslali své vyjádření  k otázkám nastíně-

ným v příloze tohoto dokumentu a případné další náměty v prodlouženém termínu do 18. 7. 2022 prostřed-

nictvím elektronického nástroje E-ZAK formou zprávy zadavateli.  



 

Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek/účasti na PTK v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky/účast na předběžné tržní konzultaci v elektronické podobě bude použit vý-

hradně certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK (dále jen „E-ZAK“) dostupný na internetové adre-

se https://zakazky.bilina.cz/. 

b) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky/účast na PTK k této veřejné zakázce registrován v 

elektronickém nástroji E-ZAK (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce htt-

ps://zakazky.bilina.cz/registrace.html)  

c) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 

dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby 

tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí nahrání (ukončený 

upload) kompletní nabídky do elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh). 

 

Jakékoliv dodatečné informace k této PTK budou ve výše uvedeném termínu pro vyjádření k otázkám v zájmu 

zachování transparentnosti, rovného zacházení a dodržení zásad zákazu diskriminace zaslány všem osloveným 

subjektům a rovněž uveřejněny stejným způsobem jako tato pozvánka. Zadavatel si dále vyhrazuje právo vy-

žádat si, v případě potřeby, od účastníků PTK další podklady či vyjasnění zaslaných odpovědí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě uskutečnění dalšího kola PTK, oslovit pouze ty dodavatele, kteří v rámci 

odpovědi na PTK poskytli relevantní informace pro přípravu zadávacích podmínek. V případě potřeby může 

zadavatel v rámci dalšího kola PTK svolat buď osobní jednání s účastníky PTK, které by se uskutečnilo v sídle 

Městského úřadu Bílina na adrese Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, nebo online jednání, které by se uskutečnilo 

předem včas oznámeným způsobem. 

Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následném zadávacím řízení bude obsahovat informace, 

které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, identifikuje osoby, které 

se na PTK podílely, a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem PTK, a to v souladu s § 36 odst. 

4 ZZVZ. 

 

 

Děkujeme za spolupráci 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Kateřina Adamenko 

Vedoucí odboru nemovitostí a investic 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Podklady k předběžné tržní konzultaci 


